Протокол №1
                         заседания Управляющего Совета МОУ Новосельской ООШ
п. Новосельский

27.11.2007г.
присутствовало – 12 человек, из них:

  родителей – 4. Буянова Т.Н. , Осокина С.А., Колобродова О.В. Саломатина Н. В.;
  учителей  - 4. Чередниченко О.В., Адамова Т.В., Плешакова И.А., Балбекова Т.И.;

  учащихся  - 1. Дробышева Зинаида (9 кл.).
                                                       Повестка дня:

      1. Выбор председателя и секретаря заседания Управляющего Совета школы.
2.Кооптация  новых членов  в состав Управляющего Совета школы .
      3 .Выбор председателя, заместителя председателя,   секретаря  Управляющего Совета школы.

По первому вопросу выступила Буянова Т.Н. Она предложила избрать председателем данного заседания Саломатину Н.В. , секретарём _ Колобродову О.В.

Предложение вынесено на голосование.

Проголосовали «за»  - 9 человек. Принято единогласно.

По  второму вопросу повестки  дня выступила  директор школы Балбекова Т.И. с предложением ввести в состав Управляющего Совета школы от РОНО Панина В.В., главу администрации Панфиловского сельского поселения Торгашова В.А., директора ОПХ «Калининское» Швец Г.Н. и председателя ТОСа п. Новосельский  Дудина В.Н. Предложение вынесено на голосование.

Проголосовали «за»  - 9 человек. Принято единогласно.
По  третьему вопросу повестки  дня выступила  учитель Чередниченко О.В. с предложением выбрать председателем Управляющего Совета школы  Торгашова В.А., заместителем  председателя - Осокину С.А., секретарем - Колобродову О.В.

Предложение вынесено на голосование.

Проголосовали «за»  - 12 человек. Принято единогласно.
Решение:
  Сформировать  Управляющий Совет школы в составе:

председатель Совета  - Торгашов В.А.;
секретарь – Колобродова О.В.;
члены Совета - Панин В.В., Швец Г.Н., Дудин В.Н.,   Буянова Т.Н., Осокина С.А., Саломатина Н.В., ДробышеваЗ.В.. Чередниченко О.В., Адамова Т.В., Плешакова И.А., Балбекова Т.И.

Председатель заседания                       Саломатина Н.В.

Секретарь                                                Колобродова О.В.